Администрация сельского поселения Пушкинский сельсовет
Добринского муниципального района Липецкой области

ПРОТОКОЛ

заседания публичных слушаний по проекту  изменений Правил землепользования и застройки сельского поселения Пушкинский сельсовет
Добринского муниципального района

 10.10.2019 г.                                                                               время 14 час. 00 мин.

Основание проведения публичных слушаний: постановление администрации сельского поселения Пушкинский сельсовет от 10.09.2019 г. № 73.
Участники публичных слушаний:
	От органов местного самоуправления:

	И.о. главы сельского поселения

Депутаты Совета депутатов сельского поселения
	            О.А. Линькова
            Е.В. Журавкина                                      Л.М. Горюшкина                              С.В. Скоробогатова
            М.Н. Маликова

            Г.Л. Шевелева                             В.В. Яров

            С.Б. Доля

            Т.Г. Воробьева

            О.И. Леньшина

	От граждан, проживающих в сельском поселении
	              35  человек

	От администрации Добринского муниципального района:

	Начальник отдела архитектуры и строительства администрации Добринского муниципального района

	             А.А. Ларина

	Начальник отдела правовой работы и земельных отношений Добринского муниципального района

	                 Н.А.Гаврилов

Повестка дня заседания:

1. О проекте изменений Правил землепользования и застройки сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района.

Отражение хода публичных слушаний, выступления, вопросы и ответы.

Слушали: О.А. Линькову – и.о. главы сельского поселения  Пушкинский сельсовет.

Выступили:
А.А. Ларина - начальник отдела архитектуры и строительства администрации Добринского муниципального района.
Н.А.Гаврилов - начальник отдела правовой работы и земельных отношений Добринского муниципального района.
Голосование.

Результат голосования. «За» - 35 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» -                      0 чел.

Председательствующий:                                                             О.А. Линькова
Секретарь:                                                                                     Т.В. Щукина